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
proximité commerces. Rdc : 
entrée dans salon-séjour avec 
poêle à granulés, espace cui-
sine, WC. 1er: Palier en mezz, 3 
ch, salle de douche, WC. cave. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B   

137 440 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-1048. Avenue des 
Alliés, maison de 6 pièces déve-
loppant environ 130 m². Habitable 
de plain-pied. Agréable pce de vie 
en rdc avec accès jardin. Cuisine 
équip. 4 ch. sde. Sous-sol en 
cave. Terrain clos de m². CLASSE 
ENERGIE : F    200 320 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € 

soit 5,43 % charge acquéreur

FAGNIERES - Réf. 51084-

1014. PERIPHERIE DE CHALONS, 
COTE RIVE GAUCHE, Maison 
de 6 pièces. Pièce de vie semi 
ouverte sur cuisine équipée. 
4 ch. Garage. Terrain clos 442 
m² avec petite dépendances. 
Ballon thermodynamique DPE 
= E CLASSE ENERGIE : E   

200 320 € (honoraires charge vendeur)

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. A 10. Appartement plein 
centre ville au 1er étage (sans 
ascenseur) comprenant entrée 
; cuisine ; séjour ; 2 chambres ; 
SDB avec baignoire et douche 
; cave ; loi carrez environ 
90m². Très clartif. DPE : E 
Copropriété   

125 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 39. SAINT-MEMMIE. Grd 
maison de maître à rafraichir env 
245m² RDC : grd séj, cuis donnant 
sur terrasse, 1 grd pièce, WC. 1er : 4 
ch, salles de bains et douches, WC. 
2e : 2 ch, grenier, cave. Chauffage 
central gaz ; Grd gge (au moins 2 
voitures). Jardin, l'ensemble sur 
environ 1000m². DPE : F   
338 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 38. Grande maison de 
plain pied rénovée de 175 m² 
habitable environ comprenant 
cuis équipée ; sal av insert ; sàm 
; 1 suite parentale avec ch, sdb 
balnéo, WC et dressing ; 4 ch ; 2 
salles de douches ; 2 WC ; buand 
; 2 terrasses ; gge double ; jardin 
sur environ 900m². DPE : D   
355 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP MOBUCHON et VINCENT,  
successeurs de Mes DECROIX et JONQUET

55 Avenue Général de Gaulle - BP 20220 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE
Tél. 06 74 49 29 22 - florian.sainz.51001@notaires.fr  

etudedegaulle.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1038104. Maison ind à 
rénover compr: S-sol : gge, buand, 
cave. Rdc : entrée, cuis, sal, W.C. 
Etage : 2 ch, sdb. Jardinet à l'arrière. 
Logement à consommation énergé-
tique excessive. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 2330 à 3200€ - année 

réf. 2021.*    95 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1021331. Maison indi 
de plain-pied compr: Entrée, cuis, 
sàm, sal, 1ch, sdb, W.C. Dble garage 
av fosse, jardin, petite dépendance 
pouvant servir à l'entreposage. 
Logement à consommation éner-
gétique excessive. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 2010 à 2750€ - 
année réf. 2021.*   

126 000 € (honoraires charge vendeur)

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51001-1019951. Maison com-
prenant : au niveau du sol : entrée, 
bur, buand, sdb av wc, débarras et 
gge. En rdc surélevé : entrée, cuis, 
sdb, W.C., séj et 2 ch. - A l'étage : 
palier, 2 ch et débarras. Cour, jardin, 
terrasse et dépendce à l'arr. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 2130 à 
2960€ - année réf. 2021.*   

190 000 € (honoraires charge vendeur)

Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE 
SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AY 
CHAMPAGNE 
Réf. A4. CENTRE - 
Maison à restaurer, 
Petite cour avec w.c. 
extérieur. Rez-de-
chaussée divisé en : 
entrée, cuisine, salle 
à manger. 1er étage 
palier et deux chambres 
(dont une petite possi-
bilité salle d'eau). 2nd 
étage : palier, chambre, 

bureau. Grenier au-dessus. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 3370 
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
4 ch dt 2 mansar-
dées. Terrasse. Cour. 
Dépendce à usage 
gge, cuisine été, gre-

nier,  Jardin. Maison fonctionnelle, confortable, 
entretenue et rénovée en totalité. Chauff central 
gaz, cheminée av insert. Démoussage toiture à 
prévoir. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 1270 à 1770€ - année réf. 
2021.*    238 000 € 

230 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 3,48 % charge acquéreur
V IL L ESE NEUX 
- Réf. 51011-1002630. 

Propriété charme, traver-
sée par 1 rivière, ancien 
moulin us hab env 400m² 
rénové: Cuisine, Sam, 
salon séjour. Moulin à 
eau à product électricité. 

Terrasse surplombant rivière. Chaufferie. 5 ch, 2 sdb, 4 
wc. Bureau dortoir, pièce us loisir. Combles. Maison 
briques rouges: Rdc:  Studio: Séjour, coin cuisine, sde, 
wc, ch. bureau, garage, chaufferie et remise. Jardin. 1er 
étage: Appart: cuisine, Sam, salon, 3 ch, sdb, wc, Grenier 
aménageable. Bâtiment loisir: Piscine couv chauffée, cui-
sine, hammam, sauna, solarium, douche, wc, vestiaires, 
terrasse, Garage double. Dépendances. Boulodrome avec 

chenil. Parking. Jardin. 999 000 € 
959 000 € +  honoraires de négociation : 40 000 € soit 4,17 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
5 1 0 1 1 - 1 0 3 8 1 4 3 . 
Ensemble immobilie 
: Logement du rdc 
67.14m². Il est classé en 
G av estimation coûts 
entre 1870€ & 2570€ 
par an. Logement du 
1er étage 71.72m². Il est 

classé en D avec estimation coûts entre 1000€ & 
1390€ par an. Logement du 2e étage 55.25m². Il 
est classé en F avec estimation coûts entre 1130€ 

& 1570€ par an.    157 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € soit 4,67 % charge acquéreur
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

 Epernay • Sézanne • Vitry-le-François

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51025-
1034429. Situé entre le Quartier 
BOULINGRIN et le bd JAMIN, 
Ds un immeuble à faibles 
charges, appt meublé de type 
F2 43.72m². Hall, sal aménagé 
d'une mezz, cuis entièrement 
aménagée et équip, une ch, 
sdb et wc. Cave Grenier. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 980 à 
1350€ - année réf. 2021.*   

126 000 € (honoraires charge vendeur)

CUMIERES - Réf. 51025-
1035048. Maison de village 
située au Bord de Marne av 
jardin sur l'arr, dépend, Atelier 
et gge.   Entrée sur pce de vie 
lumineuse, cuis aménagée 
av chem insert, dégagt, sde 
douche, sdb et 3 ch. Grenier 
et cave. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 2080 à 2870€ - 
année réf. 2021.*   
169 600 € (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-
1041246. Bien RARE, Lumineuse 
et agréable, Située sur le Coteau 
Ouest d'Epernay, Maison Familiale 
F6 exc état. Séj exposé au sud, 
balcon, cuis aménagée équipée, 
sdd, 5 ch : 2 av accès terrasse et 
jardin.  Cellier, Cave, buande-
rie.  Jardin, Gge, Parking.  Aucun 
travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 1410 à 1950€ 
- année réf. 2021.*   
315 000 € (honoraires charge vendeur)

SARL OFFICE NOTARIAL  
DE TOURS-SUR-MARNE

37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE
Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

RILLY LA MONTAGNE 
Réf. RILLY LA MONTAGNE. 
Appt, proche de Reims, au 1er étage 
d'un immeuble comp d'un rdc et 
d'un étage: jardin d'agrément, 
entrée, séj salon, 3 ch, sdb ling. un 
grenier aménageable une cave 
chauf électrique. A rénover. Proche 
de la gare. Copropriété de 16 lots. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 2550 à 
3450€ - année réf. 2021.*   
189 900 € (honoraires charge vendeur)

AMBONNAY - Réf. 
AMBONNAY. PAVILLON à rénover 
sur s-sol complet cmpr : cuisine amé-
nagée sal séj, wc. Rdc surélevé 3 ch, 
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
de 250 m². Terrasse. 
Ss sol de 180 m². 3 
garages, stockages, 

cave. Hors d'eau, hors d'air. Hangar sur 2 étages 
(250m². A terminer int à modeler. Vue except. Pas de 
vis à vis Verger CLASSE ENERGIE : DPE exempté.   

135 000 € (honoraires charge vendeur)

NORROIS - Réf. 
51081/797. Maison 
indiv 150 m² sur 1200 
m² terr.: RDC : Entrée, 
gde pièce de vie lumi-
neuse ouv. sur cuisine 
aménagée, 3 chbres, 
wc, sdb avec douche 
baignoire, buanderie. 

Etage : pièce de 30 m², 1 chbre, grenier. Terrasse. 
Cours d'eau. Pompe à chaleur 2022. Cabanon de 
jardin. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Coût annuel d'énergie de 1030 à 1450€ - année 
réf. 2021.*   

227 000 € (honoraires charge vendeur)

ORCONTE - Réf. 

51081/773. Maison 
indiv.: RDC: cuisine inté-
grée et équipée, salon-
séjour avec insert, poêle 
à granulés, WC. 1er: 3 
chambres en enfilade et 
SDB. Garage + cour. Pas 

de travaux à prévoir. 15 min de VITRY-LE-F. - 15 min 
de SAINT-DIZIER - 10 min du LAC DU DER. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1410 à 1990€ - année réf. 2021.*   

110 000 € (honoraires charge vendeur)

PARGNY SUR 
SAULX - Réf. 

51081/796. Maison 
indiv. 135 m² sur ss-sol : 
rdc: entrée, salon-sàm, 
cuisine aménagée 
,2 chbres, SDB, WC. 
Étage: palier, 2 chbres 

dt 1 de 29 m², greniers. Ss-sol: garage, cuis. d'été, 
chaufferie. Terrain clos : 600 m². A rafraichir. 
Huisseries PVC + Volets Electr. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 
2060 à 2840€ - année réf. 2021.*   

145 000 € (honoraires charge vendeur)
PRINGY - Réf. 
51081/790. Maison ind 
sur ss-sol complet compr 
: RDC surélevé : Entrée, 
cuisine avec quelques 
éléments incorporés, 
sal av cheminée, salle 
à manger, sde, wc, 1 

chambre. Étage : 1 grde chambre, débarras, grenier à 
aménager. ss-sol complet. Carport Travaux à prévoir 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 3880 à 5310€ - année réf. 2021.*   

90 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY  
LE FRANCOIS 
Réf. 51081/711. Maison 
T6 sur sous-sol proche 
C.V comprenant : belle 
cuis tot. intégrée et 
équipée accès terrasse, 
salon séj + poêle à bois, 

WC, 3 ch. 2em: ét, 1 gde pce + grenier. Ss-sol: gge, 
cuis. d'été, buand, stockage. Terrasse + appen-
tis Jardin clos + cour. Très bien entretenu. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1250 à 1470€ - année réf. 2021.*   

239 000 € (honoraires charge vendeur)
VITRY  
LE FRANCOIS
Réf. 51081/735. 
Immeuble locatif, au 
centre de VLF. RDC, 2 
logements T3 de 77 m². 
1er: 2 logements de type 3 
, un de 77 m² et un l'autre 
de 84 m². 2em étage: 

greniers. S-Sol: caves. 4 garages. Un terrain commun 
avec accès par portail. Loyers totaux générés: 1950 € 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 8650 à 11770€ - année réf. 2021.*   

307 000 € (honoraires charge vendeur)

CONSULTEZ LA TENDANCE DU MARCHÉ IMMOBILIER 

ET LES CONSEILS DES NOTAIRES

sur immonot.com
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 24 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Reims

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

CHAMPIGNY - Réf. 51066-
1861. Ensemble immo : Loft entiè-
rement neuf d'env 225m² + local 
pro. Loft : rdc : Entrée, wc, Salle 
de réception, Gge R+1 : Entrée sur 
pièce de vie, cuis équipée amé-
nagée, 2 chb av sdb commune, 
Suite parentale av sdb, buand, wc. 
Pergola int. Cour. Local pro : Garage 
d'env 100m² Salle de réu Vestiaires 
+ Sanitaires CLASSE ENERGIE : B - 
CLASSE CLIMAT : A   
607 000 € (honoraires charge vendeur)

GUEUX - Réf. 51066-1862. Parc 
de 2139m², Type 7 envr 246m² sur 
2 nivx : rdc : Sal, suite parentale + 
sdd, cuis équip ouverte sur sàm, wc, 
salle de réception, pce de rangmt 
acces de l'extérieur, chaufferie, 
cave, gge. Etge : coin bur, 3 ch, sdd, 
WC, Cabane de jardin, Pce d'eau. 
TBE d'entretien général. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Coût annuel d'énergie de 2500 à 
3460€ - année réf. 2021.*   
750 000 € (honoraires charge vendeur)

SAVIGNY 
SUR ARDRES 
Réf. 51066-1857. 
E X C L U S I V I T E 
VALLEE DE 
L'ARDRE. ANCIEN 

CHATEAU ET SES DEPENDANCES Un 
ensemble immobilier entièrement clos 
sur parc de 1ha 03a 51ca 1/ Maison 
ppale, Type 12, surf hab d'env 367m². 
2/ Maison anc annexe, surface d'env 
128m². 3/ bât annexe édifié en pierres, 
surface au sol 128m². 4/ Maisonnette 
dite '' Maison du Jardinier '', surface 
d'env 88m². 5/ Maison en pierres de 
pays édifiée sur 2 nivx, Type 6 surface 
hab d'env 130m². CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'éner-
gie de 9030 à 12250€ - année réf. 2021.*   

 995 000 € 
952 154 € +  honoraires de négociation : 42 846 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier@51067.notaires.fr 

pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

COURMAS - Réf. 24B02. Maison av 
dépendance, parcelle 1155 m² à rénover 
: RDC : séj dble, cuis, bur, WC, sde, chauf-
ferie. Etage : 2 ch, SDB, WC ind. Hangar 
+ écurie cave voûtée, grenier aména-
geable (toiture exc état) Chauff fuel 
(chaudière HS, à remplacer) + ballon 
eau chaude élect 200 L récent. Travx 
rénovation à prévoir. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 3040 à 4160€ - année réf. 
2021.*     265 000 € 

253 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 24B05. Beau 
potentiel, maison plain pied   
achevée en 1962 compr : Vaste 
entrée, séjour double, cuisine 
séparée, WC, 2 ch, sdb. Sous-sol 
complet avec garage, atelier, 
stockage. Beau terrain 605 m². 
Chauffage gaz. Rénovation 
complète à envisager. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 2210 
à 3030€ - année réf. 2021.*   
227 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 23I01. 
LAVANNES,  crps de ferme à réno-
ver en totalité. Cuis, séj, sdb, wc, 
3 ch, grnier aménageable. Grange 
230 m² env p-être exploités en 
surf hab.  Garage, studio aménagé 
au-dessus 25 m² : entrée, dressing, 
sde, pièce ppal. Cave. Jardin. Terrain 
490 m² clos. Tout égout. Chaudière 
granulés+fuel en relai. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1200 à 
1670€ - année réf. 2021.*   
250 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 99 
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2537. CENTRE ET 
GRAND CENTRE - Exclusivité, secteur pont 
Vesle/les bleuets, au pied commerces 
et tramway, app 3 pces au 3e étage av 
ascenseur: Cuis équip, cellier, séj sol en 
parquet, 2 loggias, wc, sdb récente, 2 ch, 
dress, gge dble en s-sol. Fenêtres pvc dble 
vitrage, volets électriques. Chauff central 
collectif, charges trimest 702 €. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D    
 202 000 € 

190 300 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 6,15 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2532. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - 
Exclusivité, parc patte d'oie, au 
5e et dernier étage, app 4 pces: 
Entrée, pce de vie de 30m², 
balcon, cuis équipée, 2 ch sol 
en parquet, sdb av douche 
Italienne, wc. huisseries neuves. 
Bonne Isolation. Chauff ind gaz. 
Cave. ETAT NEUF. Copropriété 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D     285 000 € 

(honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2528. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - Secteur Voltaire-
Cathédrale, proche écoles, commerces, 
maison en pierre av jardin 60 m²: Pce 
vie de 60 m², cuis av office, wc. Etage: 
2 ch, sdb, wc, bureau. 2e étage: 2 ch, 
cab toil, bur, wc. Dernier étage: 2 ch 
mansardées, grenier. Cave. Poss achat 
gge à prox immédiate. CC gaz. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût 
annuel d'énergie de 2705 à 3659€.*   
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
et cheminée à foyer fermé. 
Maison construite en 1976. 

Travaux de modernisation à prévoir. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1550 à 

2100€ - année réf. 2021.*     230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,55 % charge acquéreur

www.diagamter.com

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

VENTE ET LOCATION

Gaëtan HUBERDEAU

Frédéric POKALSKY

2 bd Victor Hugo 10000 TROYES

     03 25 71 89 10

PARTICULIERS - PROFESSIONNELS 
DE L’IMMOBILIER

www.diagamter.com

Consultez la tendance du marché 

et les conseils des notaires

Votre notaire est le partenaire idéal 
pour mener à bien votre transaction en toute sécurité, 

neutralité, objectivité et impartialité

http://www.diagamter.com
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Agglomération troyenne

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 56 

office30vh@notaires.fr - negociation.10059@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

TROYES 
R é f . 

1 0 3 7 8 / 1 1 6 3 . 
Appar tement 
loué au 28 
avenue du 1er 
mai au 2e étage 
comprenant : 
une entrée, une 
cuisine équipée, 

un salon-séjour, une salle d'eau avec un wc, un 
balcon Une cave, loué 340€+80€ de charges 
Copropriété de 28 lots, 2400€ de charges 

annuelles.    51 456 € 
48 000 € +  honoraires de négociation : 3 456 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 

10378/1157. Studio 
d'une surface de 
26m² comprenant 
: une entrée, un 
salon-séjour ouvert 
sur une cuisine 
équipée, une salle 
de bain avec un 

wc Copropriété de 20 lots, 1620€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Coût annuel d'énergie de 360 à 530€ - année 
réf. 2022.*   

54 000 € (honoraires charge vendeur)

BREVIANDES 
- Réf. 10378/1160. 
Maison sur sous-sol 
comprenant : une 
véranda de 20m², 
une entrée, un salon-
séjour avec un insert, 
une cuisine équipée, 

deux chambres, une salle de bain, un wc Un 
terrain de 1172m² CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1590 à 

2180€ - année réf. 2021.*    188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

BREVONNES 
- Réf. 10378/1170. 
Maison aux portes 
des lacs, de plain 
pied comprenant : 
salon-séjour, cuisine 
équipée, salle d'eau, 

2 chambres, wc. Local vélo, grenier aména-
geable, joli terrain sur l'arrière. La toiture a été 
refaite, la maison ne nécessite aucun travaux. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 994 à 1344€ - année réf. 

2022.*    111 000 € (honoraires charge vendeur)
PONT STE 
MARIE - Réf. 

1 0 3 7 8 / 1 1 5 8 . 
Maison sur sous-
sol d'une surface 
d'environ 87m² 
comprenant : Au 
rdc : Une entrée, 
un salon-séjour, 

une cuisine équipée, deux chambres, une salle 
d'eau, un wc Au 1er : une pièce Terrain de 
658m² CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 1800 à 2000€ - année 

réf. 2023.*    188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur
ST ANDRE LES 
VERGERS - Réf. 

10378/1055. Maison 
surface d'environ 70m2 
comprenant : Au rdc : 
une entrée, un salon-
séjour, une cuisine, un 
wc A l'étage : un palier, 
deux chambres, une 

salle de bain Une cave, 4 garages, terrain de 
448m² CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 1500 à 2000€ - année 
réf. 2021.*

167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,38 % charge acquéreur

STE SAVINE 
- Réf. 10378/1166. 
Maison sur s/sol 
d'une surface de 
155m² compr: Au 
rdc: une entrée, 
une cuis équipée, 
un salon séj, une 
sde, un wc, 2 ch Au 

1er: un palier, une sde avec wc, 3 ch Un terrain 
de 971m², un s/sol CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 2210 à 

3030€ - année réf. 2023.*    292 000 € 
279 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 4,66 % charge acquéreur
TROYES - 
Réf. 10378/1167. 
Maison de Maître 
environ 200m² : 
rdc : entrée, salon 
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
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1139. LACHAT - Vous rêvez d'un jardin 
verdoyant tout en étant à quelques pas du centre historique de 
TROYES, cette maison est faite pour vous. Elle offre un potentiel 
pour les amateurs de projets de rénovation. CLASSE ENERGIE : 

DPE exempté.    116 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € soit 6 % charge acquéreur
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Agglomération troyenne • Pays d'Othe-Chaourcois • Bar sur Aubois
Barsequanais

Me M. ROBERGE-LIMA
2 rue de la Madeleine - BP 50179 - 10005 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 67 68 - roberge.lima@notaires.fr 
roberge-lima.notaires.fr

TROYES - Réf. A1076. BLANQUI 
- Appt de type 3 de 58.44 m² au der-
nier niveau avec ascenseur compre-
nant : Entrée, cuis, séj, 2 chambres, 
dressing, sd'eau, WC. Dble vitrage. 
Cave. Charges annuelles : 3352 
€. Pas de procédures contrat la 
copropriété. Copropriété 3000€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E

75 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. A1081. CENTRE 
VILLE (GROS RAISIN) - Appt de type 
5 de 99,56 m² au 2e étage d'une 
copropriété de standing sécurisée et 
compr: entrée, cuis meublée, salon, 
séj, sdb, dégagt, dressing, 3 ch, 
buand. dble vitrage. Volets Roulants. 
Cave 1 place de pkg en s/sol. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 1250 à 
1740€ - année réf. 2021.*   
180 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. M1078. 
EDOUARD VAILLANT - Maison 
d'habitation comprenant : - au 
rdc : entrée sur cuis, sal-séj, sde, 
WC - à l'étage : palier av coin 
bureau, 2 ch. - cave av chauffe-
rie, remise, cave. Garage accolé 
av atelier. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 1680 à 2330€ - 
année réf. 2021.*

149 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

ST ANDRE LES VERGERS 
Réf. 10369/321. Appt type II, secteur Hôpital 
au 7e étage. Sal/sàm av balcon, cuis, cellier, 
ch, sde, wc. Cave - Place parking privé. Copro 
241 lots, 2470€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 740 à 1050€ - année réf. 2021.*   

 84 260 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 260 € 

soit 5,33 % charge acquéreur
TROYES - Réf. 10369/330. ENTRE 
PASTEUR ET PAIX - Appt T5, au Rdc: sal/sàm, 
cuis A/E, cellier, 2 ch, sdb, wc, ch parentale 
+ Sde. Cave, Gge fermé et privé. Jardin 
commun. Classe Energie. Copro lots 22. 
Charges trimestrielles 1200€. Aucune procé-
dure en cours. Copropriété de 22 lots, 4800€ 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.    183 250 € 

175 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 4,71 % charge acquéreur

MONTAULIN - Réf. 10369/48. 
Secteur calme, verdoyant, accès rapide 
à Troyes, prox des lacs. Idéal artisans, chs 
hôtes. Maison anc en pans bois, véranda, 
pce de vie et sal av chem ouv, cuis A/E, 2 
ch, bur, sdb, wc, buand. Etage: Mezz, 3 
ch, sdb, wc. Loft indép, 1 grde pce, sde, 
wc, 1 ch. Terrasse devant et arrière. 2 
dépendces (150 et 190M²), cour intérieur, 
grde surface et toiture refaite. Ensemble 
en parfait état. Terrain clos et arboré 
2.719 m² (dont 1010M² constructible) 
CLASSE ENERGIE : D 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

MONTAULIN - Réf. 
10369/326. Terrain à bâtir - Non 
viabilisé Parcelle de 1325 m²   

69 930 € 
66 250 € +  honoraires de négociation : 3 680 € 

soit 5,55 % charge acquéreur

ST GERMAIN - Réf. 
10369/331. Pavillon année 1974. 
Entrée, cuis aménagée et équip, 
sal/sàm av chem, 2 ch, sdb, placd, 
wc. s/sol complet: gge, cave, 
chaufferie. Terrain clos 637m². 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
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

 74 500 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6,43 % charge acquéreur

VILLECHETIF - 
Réf. 1036102/4460. 
Ancienne Fermette 
restaurée d'une 
superficie de 324m²: 
cuisine, sam, buand 
wc, 7 chambres, salle 
de bains, 1 chambre 

parentale, - Grange 200m² - Jardin de 1330m² 
CLASSE ENERGIE : C   

465 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 15 500 € 

soit 3,44 % charge acquéreur

LES BORDES 
AUMONT 
Réf. 1036102/4743. 
TERRAIN A BATIR 
VIABILISABLE de 
8800m² dont 1500m² 
C O N S T R U C T I B L E . 
hors ABF et hors 

Lotissement Prévoir raccord EDF, EAU, 
ASSAINISSEMENT   

74 300 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 300 € 

soit 6,14 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 06 76 48 74 47

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 06 71 48 72 76

Pour recevoir  

les dernières offres, 

créez une alerte e-mail ! logement extrêmement consommateur d�énergie

passoire 

énergétique

consommation 

(énergie primaire) émissions

A

B

C

E

D

F

G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

L’étiquette ci-contre  
indique les différentes 
lettres attibuées pour 

la classe énergie 
dans les annonces 

immobilières

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie
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 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

 Barsequanais

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE - Réf. 

10063/1215. Appt T2, 43.44 
m², 4e étage, bloc D, Chemin 
des pêcheurs. Compr: Entrée, 
séj, cuis, ch, cave, parking, 
ascenseur. Vendu libre, pas de 
travaux. Proche commerces. 
Copropriété: 128 lots, charges 
annuelles 2183€. Copropriété 
de 128 lots, 2183€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : 

E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 690 à 

980€ - année réf. 2021.*    48 990 € 
46 000 € +  honoraires de négociation : 2 990 € soit 6,50 % charge acquéreur

VILLE SUR ARCE - 
Réf. 10063/1214. Maison, au 
calme compr: Rdc: entrée, 
cuisine, salle à manger, salon 
av chem, 1 ch, buanderie-
chaufferie, WC, sdb. Etage : 
2 ch spacieuses. Cave voutée. 
Dépendance : cuisine été, 

Sde, WC, atelier. Gge av atelier et fosse vidange. Cour. 
CC fioul. Raccordé tout à l'égout. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 3760 à 

5140€ - année réf. 2021.*    135 890 € 
129 400 € +  honoraires de négociation : 6 490 € soit 5,02 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE 
Réf. 10063/1201. CENTRE VILLE 
- Ensemble immobilier. Rdc: 
local comm et dépend env 140 
m². Etage: appt en duplex à 
rénover env 95 m²: pce rangt, 
ch, sdb, cuis, sàm. Etage: ch, 

sde et partie grenier. Maison hab env 100 m², accolée 
au local comm: wc, l'accès au 1er étage et une cour int 
donnant accès à 1 pce avec coin cuis et débarras. Etage: 
2 ch, sde avec wc. Grenier. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2570 à 3520€ - 

année réf. 2021.*    115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

STE COLOMBE 
SUR SEINE (21) 
Réf. 10063/1208. Maison 
avec cuisine, séjour, 2 ch, 
salle d'eau/WC au RDC. À 
l'étage: 1 ch. Chaufferie, 
cave, grenier partiellement 
aménageable, 2e cave, 

garage, bûcher. Grand terrain, assainissement collectif, 
chauff gaz. Proche commodités, 5 min de CHATILLON 
SUR SEINE, 35 min gare TGV Montbard. CLASSE ENERGIE 
: F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2660 à 

3640€ - année réf. 2021.*     147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

BALNOT LA 
GRANGE 
Réf. 10063/1190. 
VAUDRON - Propriété 
campagne: 1/Maison: 
Véranda, sde, WC, cui-
sine, séjour, 3 ch, cellier. 
Grenier au dessus. 2 

caves voûtées. Ancienne écurie av grenier, grange. 2/
Petite maison à rénover arrière de maison ppale: 2 
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